30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Sâmbătă 30 Iulie (12 August).

1905.

Conferența din Portsmouth.

(a) Președintele Statelor-Unite, Roosevelt a avut, fără îndoială, un curaj extraordinar, când s'a angajat a face pe „samsarul cinstit“ între cele două state beligerante în Extremul-Orient.